calda, e della buvette presso la sede del Consiglio regionale del Lazio”, di via della Pisana n. 1301 in 

Roma; 

VISTA la nota prot. n. 0028974 del 12/12/2025 con cui il Consiglio regionale del Lazio ha richiesto 

alla società VIVENDA S.p.A., la corresponsione della somma spettante di € 1.433,33 (euro 

millequattrocentotrentatre/33) calcolata sulla base del periodo compreso tra il giorno 06 ottobre 2025 

(efficacia proroga tecnica del contratto) e il giorno 31 dicembre 2025 (prevista chiusura proroga 

tecnica del contratto) pari a 86 giorni di corrispettivo per il “servizio in  concessione per la gestione 

della mensa, del bar tavola calda, e della buvette presso la sede del Consiglio regionale del Lazio”, di 

via della Pisana n. 1301 in Roma; 

RITENUTO di dover accertare l’ammontare di € 3.433,33 (euro tremilaquattrocentotrentatre/33), nel 

Bilancio del Consiglio Regionale del Lazio sul Capitolo E0000100004 – E.3.01.03.02.002 per 

l’annualità 2025, quale somma dei suddetti canoni, dovuti a mente del “servizio in concessione per 

la gestione della mensa, del bar tavola calda, e della buvette presso la sede del Consiglio regionale

[...]

pubbliche amministrazioni) e successive modifiche; 

DETERMINA 

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione 

1. Di accertare dal debitore Società VIVENDA S.p.A., la somma di € 3.433,33 (euro tremila 

quattrocentotrentatre/33), sul Bilancio del Consiglio Regionale del Lazio, sul Capitolo 

E0000100004  E.3.01.03.02.002 denominato “Noleggi e locazioni di beni immobili” per 

l’annualità 2025, dovuti al Consiglio regionale del Lazio quale somma dei canoni dovuti e 

dettagliati in premessa, a mente del “servizio in concessione per la gestione della mensa, del